BOARD OF INTERMEDIATE AND SECONDARY EDUCATION BAHAWALPUR DATE SHEET FOR SSC (SECOND ANNUAL) EXAMINATION, 2022.

ضروری بدایات برائے امید داران دسپر دائز ری سٹاف

(1) انگریزی لازی، ریاضی سائنس اور جزل ریاضی کے پرچول کا امتحان دو مختلف اوقات میں ہوگا (لیتی پہلا وقت 08:30 ہجے تج اوردوسرا وقت 01:30 ہج دو پہر ہوگا)۔

جعۃ المبارک کے دن سیکنٹہ ٹائم کا پرچہ 20:00 ہج شروع ہوگا۔ (2) جملہ امیدواران ہر پرچہ کے آغاز ہے آفاز ہے آفاز ہے آفاز ہے آفاز میں گران توجہ 20:00 ہج جبکہ پروز جمعۃ المبارک 02:00 ہج سنٹر میں صافر ہو گئے بصورت دیگر انہیں سنٹر میں پیضنے کی اجازت نہیں ہوگ (3) ہم پر پرچہ کے آغاز میں گران میں امتحان دیا ہوگا۔ (4) امیدواران کور گئر سلپ پر پخت شدہ ڈیٹ شیٹ کے مطابق استحان دیا ہوگا۔ (5) امیدواران کور گئر سلپ پر پخت شدہ ڈیٹ شیٹ کے مطابق استحان دیا ہوگا۔ (5) امیدواران کور گئر سلپ پر پخت شدہ ڈیٹ شیٹ کے مطابق استحان دیا ہوگا۔ (5) امیدوار نے جس وقت اور سنٹر میں امتحان دیا ہوگا۔ (6) امیدوار نے جس وقت اور سنٹر میں امتحان دیا ہوگا۔ (6) امیدوار نے جس وقت اور سنٹر میں امتحان دیا ہوگا۔ (6) امیدوار نے جس وقت اور سنٹر میں امتحان دیا ہوگا۔ (7) امیدوار نے جس وقت اور سنٹر میں امتحان دیا ہوگا۔ (8) امیدوار نے جس کے مطابق مقررہ تاریخ اور وقت پر ہی دیں گے۔ (7) دوران میں امتحان میں ہو اسلامیات لازی کی بجائے اخلاقیات کے مضون میں شائل ہور ہے ہیں وہ صفون بندا کا امتحان ڈیٹ شدہ تاریخوں کے مطابق مقررہ تاریخ اور وقت پر ہی دیں گئر سال کی اجازت ندری جائے گا۔ (9) امیدوار نوس کی مطابق میں ہوگا۔ (8) امیدوار پر کائیک کی مطابق میں ہوگا۔ (8) امیدوار پر کئیک کے مضابعی کی توام کی کہ اور وقت کی مطابق میں ہوگا۔ (9) امیدوار شیش کی توام کی امیدوار کو گئی امیدوار کو کہ امیدوار کو کہ امیدوار کو کی بھوٹ کے گئی تھی کی اجھی طرح کر لے تا کہ کی مطلف کی صورت میں امیدوار کو کی بھوٹ کی اور پر کئیک کی صورت میں امیدوار کو کی بھوٹ کے گئی تھی کی اور پر کئیک کی کور میں امیدوار کی کی دور کی امیدوار کی گئی میں موبائل فون لانا ممنوع ہے۔ (12) معروفی اور انتا کی پرچہ پر مقررہ وقت کا امیران کر دیا گیا ہو کہ مطابق کی چوکا اور انتقان میں کی کور در سے امیدوار کی گئی امیدوار کی میں موبول کے اور انتا کی پرچہ پر مقررہ وقت کا امیران کر دیا گیا ہو جس کی مطابق کی چوکا اور انتقان کی دوم سے امتحان در بارہ السیس کی مطابق کی دور السیس کی مور سے امتحان دور کی میں کئی کی دور سے امیدوار کی گئی گئی دور کی کا مور کئی گئی گئی گئی گئی کی دوم کئی گئی گئ

PART II /10th CLASS

DATE & DAY	MORNING SESSION FROM 8:30 A.M SUBJECT	DURATION	PAPER	EVENING SESSION FROM 01:30 P:M SUBJECT	DURATION	PAPER
06-10-2022	1. Education	02:30 hrs	II	1. Food & Nutrition	02:00 hrs	11
Thursday	2. Environmental Studies	02:30 hrs	11	2. Geography	02:30 hrs	II
	3. Clothing & Textile	02:00 hrs	11	3. Commercial Geography	02:30 hrs	II
				4. History of Pakistan 5. History of Islam	02:30 hrs	п
07-10-2022	1. Mathematics (Science Group)	02:30 hrs	II	1. Mathematics (Science Group)	02:30 hrs	II .
Friday	(Group First)			(Group Second)		
	2. General Mathematics (Arts Group)	02:30 hrs	II	2. General Mathematics (Arts Group)	02:30 hrs	П
	(Group First)			(Group Second)		
				(02:30 PM)		200
10-10-2022	English Compulsory (Group First)	02:30 hrs	- II	English Compulsory (Group Second)	02:30 hrs	II
Monday			-			
11-10-2022	1. Urdu Compulsory	02:30 hrs	İİ	1. Economics	02:30 hrs	11
Tuesday	2. Geography of Pakistan	02:30 hrs	П	2. Computer Hardware	01:30 hrs	11
	(For Foreign Students in lieu of Urdu Compulsory)					
	3. Urdu Compulsory (Dars-e-Nizami)	02:30 hrs	11			
12-10-2022	1. Chemistry	02:00 hrs	П	General Science	02:30 hrs	11
Wednesday	2. Health & Physical Education	02:00 hrs	11		*	
13-10-2022	Pakistan Studies Compulsory (New/Old)	02:00 hrs	11.	Electrical Wiring	01:30 hrs	. II
Thursday						
14-10-2022	1. Physics	02:00 hrs	11	1. Advanced Islamic Studies (Elective)	02:30 hrs	П
Friday	2. Art & Model Drawing	01:30 hrs	ıı .	2. Al-Hadith & Al-Figah (Dars-e-Nizami)	02:30 hrs	II
	3. Geometrical & Technical Drawing	02:30 hrs	II	(2:30 PM)		
	4. Civics	02:30 hrs	II			

15-10-2022	1. Islamiyat Compulsory	02:00 hrs	II	1. Elements of Home Economics	02:30 hrs	11
Saturday 2. Ethics (For Non-Muslims)		02:00 hrs	П	2. Child Development & Family Living	02:30 hrs	П
3. Al-Quran (Dars-e-Nizami)	3. Al-Quran (Dars-e-Nizami)	02:30 hrs	П	3. Wood Work (Furniture Making)	01:30 hrs	П
17-10-2022	1. Biology	02:00 hrs	. 11	1. Punjabi 2. Persian	02:30 hrs	11
Monday	2. Computer Science (New/Old)	02:00 hrs *	II .	3. Arabic 4. Saraiki	02:30 hrs	H
				5. Urdu Literature 6. English Literatur	e 02:30 hrs	II

PART I /9th CLASS

DATE & DAY	MORNING SESSION FROM 8:30 A.M SUBJECT	DURATION	PAPER	EVENING SESSION FROM 01:30 P:M SUBJECT	DURATION	PAPER
		02:00 hrs		1. Elements of Home Economics	02:30 hrs	
18-10-2022	1. Islamiyat Compulsory	02:00 nrs	I	1. Elements of frome Economics	02:30 nrs	I
Tuesday .	2. Ethics (For Non-Muslims)	02:00 hrs	*1	2. Wood Work (Furniture Making)	01:30 hrs	I
19-10-2022	English Compulsory (Group First)	02:30 hrs	1	English Compulsory (Group Second)	02:30 hrs	1
Wednesday						
20-10-2022	1. Education	02:30 hrs	I	1. History of Pakistan	02:30 hrs	1
Thursday	2. Environmental Studies	02:30 hrs	1	2. History of Islam	02:30 hrs	1
	3. Clothing & Textile	02:00 hrs	ı	3. Geography	02:30 hrs	I
			8.	4. Commercial Geography	02:30 hrs	1
				5. Food & Nutrition	02:00 hrs	. I
21-10-2022	1. Chemistry	02:00 hrs	- 1	General Science	02:30 hrs	1
Friday	2. Health & Physical Education	02:00 hrs	1	(02:30 PM)		
		200	111			
22-10-2022	1. Urdu Compulsory	02:30 hrs	UII	1. Economics	02:30 hrs	I
Saturday	2. Geography of Pakistan	02:30 hrs	1	2. Computer Hardware	01:30 hrs	I
	(For Foreign Students in lieu of Urdu					
	Compulsory)	02:30 hrs		, x 11		
	3. Urdu Compulsory (Dars-e-Nizami)		1			
24-10-2022	1. Mathematics (Science Group)	02:30 hrs	I	1. Mathematics (Science Group)	02:30 hrs	1
Monday	(Group First)			(Group Second)		
Monday	2. General Mathematics (Arts Group)	02:30 hrs	I	2. General Mathematics (Arts Group)	02:30 hrs	1
	(Group First)			(Group Second)		
25-10-2022	1. Biology	02:00 hrs	I	1. Punjabi	02:30 hrs	1
Tuesday	2. Computer Science (New/Old)	02:00 hrs	1	2. Persian	02:30 hrs	1
				3. Arabic	02:30 hrs	I
26-10-2022	Pakistan Studies Compulsory	02:00 hrs	I	Electrical Wiring	01:30 hrs	I
Wednesday	(New/Old)					
27-10-2022	1. Physics	02:00 hrs	I	Advanced Islamic Studies (Elective)	02:30 hrs	I
Thursday	2. Art & Model Drawing	01:30 hrs	1			
	3. Civies	02:30 hrs	I,			

تاریخ وار گوشوار ، برائے عملی امتحان سیکنڈری سکول سرٹیفکیٹ سیکنڈ سالانه 2022ء

DATE	DAY	SUBJECTS	ватсн	DURATION	TIMING
31-10-2022 01-11-2022 02-11-2022	Monday Tuesday Wednesday	1. Biology 2. Computer Science (Old/New Course) Oral & Practical with Note Book	First Second Third	02:00 hrs 02:00 hrs	08:30AM To 10:30AM 11:30AM To 01:30PM 02:30PM To 04:30PM
03-11-2022	Thursday	Clothing & Textile Oral & Practical with Note Book	First Second Third	02:00 hrs 02:00 hrs 02:00 hrs	08:30AM To 10:30AM 11:30AM To 01:30PM 02:30PM To 04:30PM
04-11-2022	Friday	Food & Nutrition Oral & Practical with Note Book	First Second Third	02:00 hrs 02:00 hrs 02:00 hrs	08:30AM To 10:30AM 11:30AM To 01:30PM 02:30PM To 04:30PM
05-11-2022	Saturday	Art & Model Drawing Oral & Practical with Note Book	First Second	03:00 hrs	08:30AM To 11:30AM 12:30PM To 03:30PM
03-11-2022 04-11-2022 05-11-2022	Thursday Friday Saturday	Physics Oral & Practical with Note Book	First Second Third	02:00 hrs 02:00 hrs 02:00 hrs	08:30AM To 10:30AM 11:30AM To 01:30PM 02:30PM To 04:30PM
07-11-2022 08-11-2022	Monday Tuesday	1. Electrical Wiring 2. Computer Hardware Oral & Practical with Note Book	First Second	03:00 hrs 03:00 hrs	08:30AM To 11:30AM 12:30PM To 03:30PM
07-11-2022 08-11-2022 09-11-2022	Monday Tuesday Wednesday	Chemistry Oral & Practical with Note Book	First Second Third	02:00 hrs 02:00 hrs 02:00 hrs	08:30AM To 10:30AM 11:30AM To 01:30PM 02:30PM To 04:30PM
09-11-2022	Wednesday	Health & Physical Education Oral & Practical with Note Book	First Second Third	02:00 hrs 02:00 hrs 02:00 hrs	08:30AM To 10:30AM 11:30AM To 01:30PM 02:30PM To 04:30PM
10-11-2022	Thursday	Wood Work (Furniture Making) Oral & Practical with Note Book	First Second	03:00 hrs 03:00 hrs	08:30AM To 11:30AM 12:30PM To 03:30PM

Assistant Controller (Conduct) 062-9255092 Assistant Controller (Matric) 062-9255255

ASMA QASIM **Controller of Examinations** 062-9255086

Website: www.bisebwp.edu.pk